ПРОТОКОЛ № 25
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

8 февраля 2011 г.

                            г. Екатеринбург

Направлены 7 февраля 2011 г. опросные листы 16 членам Президиума из 16: Питателев В. А. , Молочков В. А., Слобожанин С. И., Шумаков  В. А., Капитонов А. Н., Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А.,   Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Кретов Д. Е., Сивцов А. А., Калиниченко А. В., Бердников К. Д.
Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».
На 8 февраля получено  11 опросных листов с результатами голосования, что составляет 69 % от общего количества членов Президиума.

    Повестка дня:
1. О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и  выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно Приказу Минрегионразвития №624 от 30.12.2010 г.
После подсчета голосов в опросных листах принято решение:
1. Дать согласие на принятие в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям организациям:
	1. ООО "Екатеринбурггорстрой-Гарант" ИНН 6673132724

	2. ООО "Промэнерго" ИНН 6612004500

Решение принято: единогласно
2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:

	1. ООО «Строймонтаж» ИНН 6626010165

	2. ЗАО «Уралстрой» ИНН 6674130790

	3. ЗАО "Трест "Спецстройкомплекс"

4. ИНН 6658334148

	5. ООО "ЮникомПартнер" ИНН 6658302178

	6. ООО Строительная компания «УКС Каменскстрой» ИНН 6612021738

	7. ООО "Геоконт" ИНН 6660128008

	8. ООО СК "Приоритет" ИНН 6671315539

	9. ООО "Монтаж Систем" ИНН 6612024591

	10. ООО "Строительные Технологии БУДущего" ИНН 6670129970

	11. ООО "Уральская Региональная Строительная Компания" ИНН 6670175656

	12. ООО  "ЭнергоКомплекс" ИНН 6673210179

	13. Муниципальное учреждение "Управление капитального строительства" ИНН 6665006620

	14. ООО Фирма "Поинт и К" ИНН 6660000791

	15. ООО "Строительно-промышленная компания "Монолит" ИНН 6659152486

	16. Екатеринбургское муниципальное унитарное специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие города Екатеринбурга ИНН 6608004867

	17. Закрытое акционерное общество "Трест "Екатеринбурггорстрой" ИНН 6672206934

	18. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания- Градстрой" ИНН 6604018308
19. ЗАО "Трест Гормонолитстрой" ИНН 6672217260

	20. ООО  "ПЖТ-55" ИНН 6673091980

	21. ООО "Криотехника" ИНН 6672301909

	22. ИП Трофимова Светлана Михайловна ИНН 661100065978

	23. ООО "Универсалстрой" ИНН 6619007740

	24. ООО "СК Оптима" ИНН 6674336985

	25. ООО "СРСУ" ИНН 6648009043

	26. ООО «СК «Тагил» ИНН 6623017638

	27. ЗАО «Средний Урал» ИНН 6623011058

	28. ООО "Уралпрофстрой" ИНН 6648183250

	29. ООО "НТМУ «Металлургмеханомонтаж»" ИНН 6623004501

	30. ООО "Коммун-Сервис" ИНН 6623004565

	31. ООО "СКМ" ИНН 6670071174

	32. ООО "РемСтрой" ИНН 4502022830

	33. ООО «Урал-95» ИНН 6665007166

Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:

	1. ООО «УралРемПуть» ИНН 6632022049

	2. ООО "Строительно-монтажное управление" ИНН 6603016160

	3. ООО  «Строй-Техно»  ИНН 6671219480

	4. ООО ПКФ "Союзстроймонтаж" ИНН 6672226850

	5. ООО "СибНА" ИНН 6612013039

	6. ЗАО "Уральский транспортный центр" ИНН 6672164071

	7. ООО "Арсеналсетьстрой" ИНН 6674366958

	8. Закрытое акционерное общество Трест "Строймонолит" ИНН 6672164113

	9. ЗАО"Трест №88" ИНН 6623006675

	10. ООО «ВСМПО-Строитель (УКС)» ИНН 6607009647

	11. ООО "ПСК «Тагилэнергокомплект" ИНН 6623051325

	12. ООО "Тавр" ИНН 6648009741

	13. ООО "Краб" ИНН 6648010345

Решение принято: единогласно.

Приложение протокол подсчета голосов №1 от 8 февраля 2011 г.

Президент                                                                                                   А. В. Суровнев